
 

OBJEDNÁVKA č.   007/2018 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: PRAŽSKÉ SLUŽBY a.s.  

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Pod šancemi 444/1 

110 15 Praha 1 180 77 Praha 9  

IČ: 67981801 IČ: 60194120 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ 60194120 

 Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:    

Fax:    Fax: / 

E-mail:  E-mail:  

   

Objednáváme u Vás: 
Odvoz a likvidace komunálního odpadu z přístaviště osobních lodí u nábřeží E. Beneše v místě u 
Čechova mostu (souřadnice 50°05'37.9"N 14°25'01.0"E), v rozsahu: 

- Směsný komunální odpad 20 03 01, v kontejneru 9 m3, při nabídnuté ceně 1 700,- Kč/tunu + 
DPH, manipulaci 350,- Kč/svoz, dopravu 25,- Kč/km (předpoklad cca 50 km/svoz) a čekání při 
nakládce 250,- Kč/započatou hodinu 

Přistavení bude učiněno vždy na avízo 48 hodin předem v 7:00 hodin, na místo vyústění pěší rampy na 
přístaviště 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného dodacího listu. 
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Ing. Roman Tlustý, OSE. 

Zakázka je pro ekonomickou činnost Ředitelství vodních cest ČR v rámci provozu a správy majetku. 

Předpokládaná cena je    4.589,- Kč bez DPH/svoz kontejneru 9 m3       
(předpoklad objemové hmotnosti 130 Kg/m3),  

                                         tj. 5.553,- Kč včetně DPH. 
 

Platební podmínky: převodem. 

Termín dodání:  Od 1.2.2018 do 31.12.2018 

Datum vystavení: 29.1.2018 

Záruční podmínky:      . 

 

Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková                            podpis: ……………………………………… 

             Správce rozpočtu 

   

 Ing. Lubomír Fojtů 
Ředitel ŘVC ČR 

 

Vystavil: Ing. Roman Tlustý podpis: ……………………………………… 

Stř. 101   

 



1

Ivana Machacikova

Od: Roman Tlustý

Odesláno: úterý 30. ledna 2018 9:35

Komu: Ivana Machacikova

Předmět: Fw: Odvoz odpadu_Benes_2018

Přílohy: 00206BA2EB9D180130084210.pdf

Důležitost: Vysoká

 
 
  

Propojený  obrázek nelze zobrazit. Příslušný soubor byl pravděpodobně přesunu t, 
přejmenován nebo odstraněn. Ověřte, zda propojení odkazuje na správný  soubor a 
umístění.

 
 Ing. Roman Tlustý 
Správa a provoz majetku 
a evropských agend  
Ředitelství vodních cest ČR 
nábř. L. Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 
Web: www.rvccr.cz 
Tel:  
Fax:  
Mobil:  
E-mail:   
 
 

Od: Sladkovský Pavel < > 
Odesláno: 30. ledna 2018 8:36 
Komu: Roman Tlustý 
Kopie:  
Předmět: RE: Odvoz odpadu_Benes_2018  
  
Dobrý den, 
posílám podepsanou objednávku na 2018. 
  
  
S přáním příjemného dne 
  
Ing. Pavel Sladkovský 
obchodní reprezentant 
  
Pražské služby, a.s. 
Pod Šancemi 1/444 
180 77   Praha 9 
mob.:     
e-mail:  
web: www.psas.cz  

 
„Pokud odesílatel tímto emailem poptává od adresáta plnění, nejedná se o nabídku na uzavření smlouvy ze strany odesílatele a toto jednání nelze považovat za příslib 
uzavření smlouvy, není-li výslovně uvedeno jinak. Upozorňujeme, že uzavření, změna či ukončení smlouvy podléhá vícestupňovému schvalování. Odesílatel si proto 




